
燕さくらマラソン大会 大会協賛のお願い         

 

厳寒の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

前回の「第 33 回燕さくらマラソン大会」は、コロナ禍ではありましたが万全な感染予防対

策を講じた上で開催し 1,643名のご参加をいただきました。また、多数のボランティアならび

に皆様のご協力により大会を開催することができましたことを、心より御礼申し上げます。 

次回大会は、全国からマラソン愛好家をお迎えし、皆様が安全・安心に参加できるよう、あ

らためて感染予防対策を講じた上で開催致します。 

また、ゲストランナーは本市出身で 2020 箱根駅伝に出場された「松岡竜矢選手」をお招き

致します。 

更に、スポーツを通じた市民の皆様の健康増進と交流・応援人口増による地域活性化を目的

とするとともに、開催日を分水おいらん道中の前日とすることで広く市外・県外からの参加を

誘致するスポーツツーリズムを意識した運営を目指しています。 

 つきましては、大変恐縮なお願いではありますが以上の趣旨をおくみ取りのうえ、『燕さく

らマラソン大会』プログラムの広告協賛にご協力を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第で

ございます。本大会が盛大かつ充実したものになりますよう、ご協賛を賜りますよう何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

 

記 

 
 
１．広 告 協 賛 内 容   別紙申込書をご参照下さい 
 
２．申 込 締 切    令和 5年 1月末日までにお申し込みいただければ幸いです。 
 
３．振 込 口 座 番 号      協栄信用組合 仲町支店 普通口座 0514516 
              口座名義 ツバメサクラマラソンタイカイジッコウイインカイ 
              ※振込手数料はご負担願います。 
 
４．申込・問合せ先  〒959-1263 
              燕市大曲 3015番地 燕市体育センター内 
              燕さくらマラソン大会実行委員会 担当：本多 
              TEL：0256-64-3091 FAX：0256-64-3090 
              MAIL：info@tsubame-sakura-marathon.com 

 

〒959-0295 
              燕市吉田西太田 1934番地  
              燕市教育委員会社会教育課スポーツ推進室 担当：田巻 
              TEL：0256-77-8368 FAX：0256-77-8188 
              MAIL：edu_sports@city.tsubame.lg.jp 

 

令和４年 12月吉日 

 

                          燕さくらマラソン大会実行委員会 

                            会 長  田 辺  良 文 

                           


